
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  13

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

INFANTIL FEM.

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

261 INFANTIL FEM. FED. C.MANCHEGA1º VARGAS JIMENEZ, ZAIRA 10037966184 00:00:002331***

258 INFANTIL FEM. FED. MURCIANA2º MUÑOZ MARTIN, CHIARA 10056355768 00:00:005848****

203 INFANTIL FEM. FED. CATALANA3º VENERMO BANQUEZ, HANNA 10088157725 00:00:00Y1062****

237 INFANTIL FEM./ M 13 A 16FED. ANDALUZA4º PEREZ VALVERDE, MARIA 10058481583 00:00:007594****

149 INFANTIL FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.5º POVES MUR, ELENA 10122019011 00:00:007342****

243 INFANTIL FEM. FED. ARAGONESA6º BANZO RABINAL, VALERIA 10110731039 00:00:002536****

242 INFANTIL FEM. FED. ARAGONESA7º LACARTA BARCELONA, CAYETANA 10043732937 00:00:001750****

272 INFANTIL FEM./ M 13 A 16FED. MADRILEÑA8º FERNANDEZ DIAZ, SARA 10041156676 00:00:005124****

202 INFANTIL FEM. FED. CATALANA9º MORENO CAÑERO, IARA 10108739004 00:00:005475****

252 INFANTIL FEM. FED. CANARIA9º PEREZ MARICHAL, ADRIANA 10073348148 00:00:007915****

214 INFANTIL FEM./ M 13 A 16FED. VALENCIANA11º CALVO GARNES, BELEN 10041097062 00:00:005038****

307 INFANTIL FEM. SHOW TIME BMX, C.D.11º AGUILAR GARCIA, YURENA 10130600982 00:00:007810****

167 INFANTIL FEM. BMX TERRASSA CLUB13º HERNAN AGUILAR, NOA 10123559691 00:00:004966****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  42

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

INFANTIL

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

274 INFANTIL / H 13 A 16 FED. MADRILEÑA1º DE LA CRUZ GOMEZ, IVAN 10075447792 00:00:001190***

216 INFANTIL FED. VALENCIANA2º GARCIA ALCAYDE, DANIEL 10041107469 00:00:005050****

238 INFANTIL / H 13 A 16 FED. ANDALUZA3º MENDOZA MATEOS , DAVID 10105518705 00:00:007704****

201 INFANTIL FED. CATALANA4º RODRIGUEZ ROLDAN, JAN 10088344853 00:00:002449****

273 INFANTIL FED. MADRILEÑA5º MORENO PEREZ, CARLOS 10038326401 00:00:002764***

240 INFANTIL / H 13 A 16 FED. ANDALUZA6º CORRAL RAMOS, IVAN 10061213145 00:00:007720****

217 INFANTIL / H 13 A 16 FED. VALENCIANA7º NAVARRO CANALES, MIGUEL 10041055434 00:00:004974****

35 INFANTIL / H 13 A 16 FED. VALENCIANA8º GARCIA DELICADO, VICENTE 10075929964 00:00:002390****

260 INFANTIL FED. C.MANCHEGA9º HERAS MORENO, ARMANDO 10037925970 00:00:002320***

292 INFANTIL / H 13 A 16 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA9º CERRILLO GUALLAR, ALVARO 10038119061 00:00:002536****

146 INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.11º ESTEBAN PARICIO, ANGEL 10101893430 00:00:007316****

253 INFANTIL FED. CANARIA11º LOPEZ RODRIGUEZ, BRUNO 10043353526 00:00:007915****

125 INFANTIL BMX SAN VICENTE, CC13º NICOLAS MARTIN, AITOR 10052069277 00:00:005129****

147 INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.13º PARDO GONGORA, MAURO 10052256611 00:00:002658****

215 INFANTIL FED. VALENCIANA15º DELGADO AGUIRRE, JAVIER 10041158393 00:00:005129****

244 INFANTIL FED. ARAGONESA15º CESAR RODRIGUEZ, DIEGO 10073737259 00:00:007362****

7 INFANTIL / H 13 A 16 ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB17º CARCELEN GONZALEZ, ALVARO 10043542775 00:00:009134***

17 INFANTIL BIKE PARK COSTA BLANCA, CC17º AREVALO ESTER, PABLO 10075543479 00:00:004639****

126 INFANTIL BMX SAN VICENTE, CC17º LOPEZ MARTINEZ, ALVARO 10041676840 00:00:005445****

259 INFANTIL FED. C.MANCHEGA17º SANCHEZ MARTIN , CESAR 10072897100 00:00:002340***

8 INFANTIL / H 13 A 16 ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB21º DAIMIEL HERNANDO, PABLO 10088709615 00:00:002595***

34 INFANTIL / H 13 A 16 BMX ALCOY, CC21º FERNANDEZ MONTALBAN, PABLO 10051603273 00:00:002443****

168 INFANTIL BMX TERRASSA CLUB21º PEREZ SANCHEZ, SAUL 10065373233 00:00:004982****

344 INFANTIL XL BMX21º GUTIERREZ TESTE, MAX 10090376500 00:00:002455****

165 INFANTIL BMX TERRASSA CLUB25º MOYA SANCHO, ASIER 10040512133 00:00:004638****

166 INFANTIL BMX TERRASSA CLUB25º FARRE PEIRO, MARC 10121046583 00:00:004994****

239 INFANTIL / H 13 A 16 FED. ANDALUZA25º LOPEZ MATEU, PABLO ANDRES 10127957633 00:00:007764****

254 INFANTIL FED. CANARIA25º THOMPSON, HARRY KIRBY 10100651628 00:00:00Y5401****

98 INFANTIL BMX OLIMPICO MADRID C.D.E29º ORTEGA HUESO, DIEGO 10097668573 00:00:009928****

284 INFANTIL ILICITANA, UC29º SOLER DOMINGO, ALBERTO 10043188020 00:00:007813****

343 INFANTIL XL BMX29º PEREJOAN GARCIA-GALCERAN, PATRICIO 10094443830 00:00:002689****

345 INFANTIL XL BMX29º GOMEZ LABARTA, NIL 10059653566 00:00:002455****

75 INFANTIL BMX EL ALAMO C.C.33º PUERTAS GONZALEZ-SIMARRO, PEDRO 10043135476 00:00:007776****

127 INFANTIL BMX SAN VICENTE, CC33º SANCHEZ CHIRILA, SERGIO 10110717703 00:00:004878****

145 INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.33º CONTAMINA ALBA, ENRIQUE 10038208987 00:00:002605****

291 INFANTIL / H 13 A 16 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA33º SIGCHA FLORES, LEVIN YERAY 10055090728 00:00:002658****

306 INFANTIL SAN VICENTE, CC33º ARACIL IVORRA, PABLO 10088955751 00:00:005129****

323 INFANTIL T-RIDER'S33º HENRIQUEZ VERA, KEVIN 10114837169 00:00:004226****

346 INFANTIL XL BMX33º FAURA LLANZA, JON 10088344651 00:00:002386****

9 INFANTIL ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB40º MAROTO PATIÑO, MARCOS 10087924824 00:00:005181****

196 INFANTIL EL CAMPELLO, CC40º LILLO SEGURA, IZAN 10101983356 00:00:001889***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

276 CADETE FEM./ M 13 A 16FED. MADRILEÑA1º CABRAL GARCIA, LARISSA 10041146572 00:00:005113****

246 CADETE FEM. FED. ARAGONESA2º ABAD GUTIERREZ, RUTH 10038117950 00:00:002535****

275 CADETE FEM. FED. MADRILEÑA3º VARGAS GARCIA, AURA 10040778376 00:00:004828****

10 CADETE FEM./ M 13 A 16ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB4º RECUERO TORDABLE, SONIA 10080976893 00:00:009146***

264 CADETE FEM. FED. C.MANCHEGA5º CEDENILLA GARCIA, LEIRE 10037925465 00:00:002320***

221 CADETE FEM. FED. VALENCIANA6º DOMINGO MAZON, LUZ 10042993515 00:00:007704****

218 CADETE FEM. FED. VALENCIANA7º BULL FIFIELD, SOFIA BELEN 10058481078 00:00:007454****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  31

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

278 CADETE FED. MADRILEÑA1º MORALES BERMEJO, RODRIGO 10041095547 00:00:005037****

220 CADETE FED. VALENCIANA2º DIAZ GRACIA, RODRIGO MANUEL 10040927415 00:00:004878****

222 CADETE / H 13 A 16 FED. VALENCIANA3º MIRALLES AGULLO, IZAN 10041654107 00:00:005420****

219 CADETE FED. VALENCIANA4º PASTOR VILLEGAS, JAIME 10137169300 00:00:002180****

204 CADETE FED. CATALANA5º MORILLO ALVAREZ, SERGIO 10040777366 00:00:004827****

277 CADETE FED. MADRILEÑA6º MORALES BERMEJO, ALONSO 10041095446 00:00:005037****

206 CADETE FED. CATALANA7º MORENO PARERA, AXEL 10040650256 00:00:004724****

269 CADETE / H 13 A 16 FED. EXTREMEÑA8º MIRANDA REMEDIOS, JESUS 10043440523 00:00:008023****

36 CADETE BMX ALCOY, CC9º CASANOVA GONZALEZ, YAGO MARIO 10037988618 00:00:002391****

263 CADETE FED. C.MANCHEGA9º FERNANDEZ GALAN, MANUEL 10037955878 00:00:002327***

11 CADETE / H 13 A 16 ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB11º MAROTO ROSAS, ADRIAN 10116139595 00:00:005127****

245 CADETE FED. ARAGONESA11º BARQUIN ALEXANDRE, NECO 10075229241 00:00:007226****

37 CADETE BMX ALCOY, CC13º PEREZ SOLER, HUGO 10075930368 00:00:004926****

197 CADETE EL CAMPELLO, CC13º GARCIA ROJO, KEVIN 10050967723 00:00:005050****

256 CADETE FED. CANARIA15º ROSA FALCON, SERGIO 10041152939 00:00:005120****

347 CADETE XL BMX15º ALBACETE COMA, JORDI 10059530496 00:00:002631****

129 CADETE BMX SAN VICENTE, CC17º DELGADO AGUIRRE, JOSE CARLOS 10041158292 00:00:005129****

170 CADETE BMX TERRASSA CLUB17º AGUILAR ROSA, UNAI 10124133308 00:00:004993****

205 CADETE FED. CATALANA17º VENERMO BANQUEZ, VILLE 10088157624 00:00:00Y1062****

268 CADETE / H 13 A 16 FED. EXTREMEÑA17º BOZA CHAMORRO, RAMIRO 10043440220 00:00:008022****

151 CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.21º FERNANDEZ MALDONADO, MIGUEL 10112708526 00:00:002630****

169 CADETE BMX TERRASSA CLUB21º FARRE PEIRO, ROGER 10121046482 00:00:004926****

262 CADETE FED. C.MANCHEGA21º SANCHEZ MARTIN, SERGIO 10072808483 00:00:002340***

293 CADETE PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA21º GARIN PEREZ, IZAN 10080742174 00:00:002535****

150 CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.25º GALVEZ ZARAGOZA, YOEL 10075231564 00:00:007275***

152 CADETE / H 13 A 16 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.25º CALVO PHONEPRASEUTH, HUGO 10042435157 00:00:007316****

324 CADETE T-RIDER'S25º ACOSTA LOPEZ, OSCAR 10041147885 00:00:005115****

128 CADETE BMX SAN VICENTE, CC28º BALDO PLANELLES, ALEJANDRO 10074147588 00:00:005445****

255 CADETE FED. CANARIA28º RODRIGUEZ ROSALES, MARIO 10097425063 00:00:005177****

301 CADETE / H 13 A 16 RALPH'S BIKES, CC30º PERALTA DE LA FUENTE, MARC 10076039189 00:00:004926****

45 CADETE BMX ALICANTE RACE TEAM, C31º MINENKO, MATVEY 10136112101 00:00:00Y9953****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

HOMBRES DE 50 Y MAS

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

81 HOMBRES DE 50 Y MASBMX EL ALAMO C.C.1º LOPEZ MARTIN, MATIAS JOSE 10041077157 00:00:005009****

304 MASTER 50 Y MAS / HOMBRES DE 50 Y MASRALPH'S BIKES, CC2º PASTOR TORRO, JAVI 10123893434 00:00:005271****

356 MASTER 50 Y MAS / HOMBRES DE 50 Y MASXL BMX3º ESCAYOLA TORRAS, JOSEP 10011653926 00:00:003473****

309 MASTER 50 Y MAS / HOMBRES DE 50 Y MASSOUTH BIKES, C.D.4º MOCHON ROMERA, JUAN CARLOS 10038012159 00:00:002424****

50 MASTER 50 Y MAS / HOMBRES DE 50 Y MASBMX BADAJOZ, A.D.5º DE LA VIUDA CALVO, ALEJANDRO 10039340958 00:00:003656****

332 HOMBRES DE 50 Y MAST-RIDER'S6º GARCIA FERRER, JESUS 10051286813 00:00:004379****

305 HOMBRES DE 50 Y MASRALPH'S BIKES, CC7º ALIAGA BOSCH, RAFAEL 10041348656 00:00:005271****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  17

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

HOMBRES DE 40 A 49

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

353 HOMBRES DE 40 A 49 XL BMX1º MORENO CANO, ALFRED 10005109254 00:00:004344****

44 HOMBRES DE 40 A 49 BMX ALCOY, CC2º SANTONJA CARDONA, ENRIQUE 10037760868 00:00:002167****

132 HOMBRES DE 40 A 49 BMX SAN VICENTE, CC3º RIDAO PARRA, RODRIGO MARTIN 10041671079 00:00:005437****

48 HOMBRES DE 40 A 49 BMX BADAJOZ, A.D.4º MIRANDA AVEIRO, FRANCISCO JAVIER 10053421621 00:00:008839***

53 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49BMX BENIDORM, CD5º PEREZ OROZCO, MIGUEL ANGEL 10040788884 00:00:004829****

61 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49BMX CIUDAD DE MOTRIL, C.D.6º ESCAÑUELA ROMERO, JULIO 10108119012 00:00:007473****

105 HOMBRES DE 40 A 49 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E7º ORTEGA BERRIALES, LUIS 10103563244 00:00:008848***

183 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49DIRTYBIKE, C.D.8º SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 10039118767 00:00:003486****

43 HOMBRES DE 40 A 49 BMX ALCOY, CC9º LLINARES VILAPLANA, GERMAN 10124088646 00:00:002167****

296 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA9º SIGCHA GUEVARA, LUIS ANTONIO 10055090324 00:00:007351****

80 HOMBRES DE 40 A 49 BMX EL ALAMO C.C.11º FELDER, JUAN IGNACIO 10121504507 00:00:00X5906****

84 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49BMX EL CASAR11º GOMEZ JARILLO, MIGUEL ANGEL 10039745025 00:00:004184***

133 HOMBRES DE 40 A 49 BMX SAN VICENTE, CC13º MONERRIS MUÑOZ, SERGIO 10040806163 00:00:004834****

303 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49RALPH'S BIKES, CC13º PERALTA BAS, ALBERTO 10040780295 00:00:004828****

331 HOMBRES DE 40 A 49 T-RIDER'S13º MOLINA SIVERIO, MANUEL JESUS 10054668675 00:00:007856****

355 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49XL BMX16º TERRERO MARTINEZ, CARLOS LISANDRO 10106692708 00:00:00X8864****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

MUJERES DE 30 A 39

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

103 MUJERES DE 30 A 39 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E1º BARROSO CABALLERO, SOLEDAD 10008185467 00:00:005020****

78 MASTER 30 FEM./ MUJERES DE 30 A 39BMX EL ALAMO C.C.2º GARCIA REYES, LORENA 10008189814 00:00:002290***

354 MUJERES DE 40 A 49 XL BMX3º LABARTA MARSHALL, ISONA 10105155155 00:00:004640****

184 MUJERES DE 30 A 39 DLABUELA ACTRION TORRE DEL MAR4º MARTIN JIMENEZ, CARMEN 10041525680 00:00:005336****

181 MUJERES DE 30 A 39 C.D.E LOS PINOS5º COLMENAR GUERRA, NATALIA 10118184780 00:00:004225***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  10

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

HOMBRES DE 30 A 39

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

79 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39BMX EL ALAMO C.C.1º CABRAL DA SILVA, LEANDRO 10043772242 00:00:00X8802****

174 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39C.B. MOON EXTREME2º BARBUZANO DIAZ, BENJAMIN FRANCISCO 10041629249 00:00:005405****

336 HOMBRES DE 30 A 39 VIKING BIKE TORREMOLINOS, C.D.3º HERNANDEZ SERRALTA, JOSE MARIA 10014915550 00:00:002681****

104 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39BMX OLIMPICO MADRID C.D.E4º LONDOÑO CEBALLOS, ALEXANDER 10050996621 00:00:005175****

131 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39BMX SAN VICENTE, CC5º CRESPO BERMUDEZ, JUAN MIGUEL 10016520292 00:00:007401****

199 HOMBRES DE 30 A 39 EL CAMPELLO, CC6º SAORIN PALAZON, RAUL 10100205933 00:00:004836****

102 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39BMX OLIMPICO MADRID C.D.E7º MADRIGAL GARCIA, DANIEL 10088287158 00:00:007005****

302 HOMBRES DE 30 A 39 RALPH'S BIKES, CC8º SALIDO TORRES, ANTONIO 10123733685 00:00:004860****

308 HOMBRES DE 30 A 39 SHOW TIME BMX, C.D.9º RUIZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 10078830264 00:00:007472****

330 HOMBRES DE 30 A 39 T-RIDER'S9º DE LA ROSA GIL, LUIS 10137520116 00:00:005406****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  4

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

CHALLENGE 17 A 29 FEM

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

59 CHALLENGE 17 A 29 FEM.BMX CATALONIA TEAM CLUB1º CALVIS GARCIA, MARTA 10050932963 00:00:004966****

349 CHALLENGE 17 A 29 FEM.XL BMX2º ESCAYOLA MARCET, QUERALT 10041014311 00:00:004934****

350 CHALLENGE 17 A 29 FEM.XL BMX3º GARRIDO GONZALEZ, JANNA 10077754574 00:00:002441****

76 CHALLENGE 17 A 29 FEM.BMX EL ALAMO C.C.4º FELDER LOPEZ, AGUSTINA 10111672848 00:00:009903***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  24

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

CHALLENGE 17 A 29

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

173 CHALLENGE 17 A 29 BMX TERRASSA CLUB1º HINIESTROSA DURAN, LLUIS 10039527278 00:00:003944****

155 CHALLENGE 17 A 29 BMX TALAVERA, C.D.E.2º BATRES ZAMORANO, ANGEL 10040906092 00:00:004863***

13 CHALLENGE 17 A 29 ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB3º PABLOS VAQUERO, JOAQUIN 10041093527 00:00:005035****

39 CHALLENGE 17 A 29 BMX ALCOY, CC4º BORDERIA PELLICER, ARNAU 10101573936 00:00:004974****

52 CHALLENGE 17 A 29 BMX BENIDORM, CD5º SANCHEZ MOLINA, PABLO 10040913469 00:00:004868****

42 CHALLENGE 17 A 29 BMX ALCOY, CC6º CORDERO PASTOR, ALEJANDRO 10037781379 00:00:002180****

130 CHALLENGE 17 A 29 BMX SAN VICENTE, CC7º FUENTES FUSTER, ALEJANDRO 10041505068 00:00:005324****

38 CHALLENGE 17 A 29 / H OPEN 17 A 29BMX ALCOY, CC8º GOMEZ FERRI, BLAI 10037774107 00:00:002169****

154 CHALLENGE 17 A 29 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.9º CALVO PHONEPRASEUTH, DARIO 10037324974 00:00:001777****

179 CHALLENGE 17 A 29 / H OPEN 17 A 29C.D.E LOS PINOS9º GARCIA GARCIA, FERNANDO 10041845780 00:00:007096****

327 CHALLENGE 17 A 29 T-RIDER'S11º OVEJERO ARTECHE, JORGE 10039878296 00:00:004337****

357 CHALLENGE 17 A 29 X-RIDERS CLUB ESPORTIU BIKE11º VARGAS LINDEZ, DANIEL 10040440391 00:00:004585****

12 CHALLENGE 17 A 29 ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB13º VELASCO PANIAGUA, GONZALO 10041660167 00:00:005423****

348 CHALLENGE 17 A 29 / H OPEN 17 A 29XL BMX13º GOMEZ VAZQUEZ, DANIEL 10112139862 00:00:004926****

40 CHALLENGE 17 A 29 BMX ALCOY, CC15º BALLESTA GISBERT, NICOLAS 10037988214 00:00:002390****

295 CHALLENGE 17 A 29 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA15º CARDO ESCRIBANO, CESAR 10042503057 00:00:007351****

99 CHALLENGE 17 A 29 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E17º GALLEGO OSORIO, ALEJANDRO 10090267473 00:00:005453****

178 CHALLENGE 17 A 29 C.D.E LOS PINOS17º LOPEZ ROMERO, IKER 10119197523 00:00:002332***

294 CHALLENGE 17 A 29 / H OPEN 17 A 29PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA17º GARCIA MATEO, DARIO 10038106836 00:00:002520****

328 CHALLENGE 17 A 29 T-RIDER'S17º PEREZ DIAZ, ADAN 10041149808 00:00:005116****

51 CHALLENGE 17 A 29 BMX BENIDORM, CD21º SANCHEZ MOLINA, RAUL 10040923674 00:00:004875****

180 CHALLENGE 17 A 29 C.D.E LOS PINOS21º JIMENEZ MUÑOZ, DANIEL 10132678200 00:00:002330***

326 CHALLENGE 17 A 29 T-RIDER'S21º GARCIA RIVERO, MARIO JESUS 10041148087 00:00:005115****

351 CHALLENGE 17 A 29 XL BMX21º BARTOMEUS MOSTAJO, ALEIX 10015435108 00:00:005386****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

JUNIOR FEM

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

249 JUNIOR FEM. FED. ARAGONESA1º PALACIO BLASCO , LARA 10062246092 00:00:002628****

266 JUNIOR FEM. FED. C.MANCHEGA2º GOMEZ GARCIA, CARLA 10040904173 00:00:004861***

247 JUNIOR FEM. FED. ARAGONESA3º CONTAMINA ALBA , FABIOLA 10038208886 00:00:002605****

279 JUNIOR FEM./ M OPEN 17 A 29FED. MADRILEÑA4º FERNANDEZ DIAZ, PAULA 10040778174 00:00:004828****

241 JUNIOR FEM./ M OPEN 17 A 29FED. ANDALUZA5º CHINCHILLA MARTIN, INES 10042806989 00:00:007592****

208 JUNIOR FEM. FED. CATALANA6º ROMAN MARTINEZ, JANA 10040464037 00:00:004598****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

18 JUNIOR BIKE PARK COSTA BLANCA, CC1º CEREZO OSORIO, MARTIN 10040928930 00:00:004879****

209 JUNIOR FED. CATALANA2º MESA MONFORTE, ADRIAN 10051357844 00:00:004826****

210 JUNIOR FED. CATALANA3º FANTONI VERDESIO, JUANJO 10039907602 00:00:004356****

265 JUNIOR / H OPEN 17 A 29FED. C.MANCHEGA4º HERAS MORENO, ANGEL 10037926071 00:00:002320***

325 JUNIOR / H OPEN 17 A 29T-RIDER'S5º LOPEZ GARCIA, RAUL 10040312978 00:00:004534****

280 JUNIOR FED. MADRILEÑA6º SANCHEZ MEDINA, YAGO 10040768575 00:00:004814****

223 JUNIOR FED. VALENCIANA7º VERDU MARTOS, ALEJANDRO 10037988921 00:00:002391****

281 JUNIOR FED. MADRILEÑA8º GARCIA MARCOS, ALEJANDRO 10041093830 00:00:005035****

19 JUNIOR BIKE PARK COSTA BLANCA, CC9º BULL FIFIELD, LUCA ANTONIO 10051296008 00:00:007594****

198 JUNIOR / H OPEN 17 A 29EL CAMPELLO, CC9º CALVO GARNES, FRAN 10041096961 00:00:005038****

172 JUNIOR BMX TERRASSA CLUB11º LEIVA LOPEZ, SIMON 10041053818 00:00:004971****

248 JUNIOR FED. ARAGONESA11º SALMERON BELSUE , MARCO 10042436066 00:00:007316****

77 JUNIOR / H OPEN 17 A 29BMX EL ALAMO C.C.13º MIRA MEJIA, ERICK 10105084831 00:00:005390****

207 JUNIOR FED. CATALANA13º CAÑIZARES MUÑOZ, RUBEN 10050749572 00:00:004924****

153 JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.15º SALMERON BELSUE , ARTURO 10042435965 00:00:007316****

224 JUNIOR FED. VALENCIANA15º SEGUI MARTINEZ, ALEXIS 10050966915 00:00:002391****

20 JUNIOR BIKE PARK COSTA BLANCA, CC17º BAEZA RODRIGO, VICTOR 10041107368 00:00:005050****

86 JUNIOR / H OPEN 17 A 29BMX MATARO CLUB CICLISTA17º VIÑAS CAÑERO, IBAI 10040751502 00:00:004797****

100 JUNIOR BMX OLIMPICO MADRID C.D.E17º FERNANDEZ PEREZ, RUBEN 10041092517 00:00:005033****

171 JUNIOR BMX TERRASSA CLUB17º BERENGUER MOYA, JAN 10041047249 00:00:004966****

108 JUNIOR / H OPEN 17 A 29BMX SAN ROQUE, C.D.21º VARGAS AMORES, LUIS MIGUEL 10076370811 00:00:007658****

270 JUNIOR / H OPEN 17 A 29FED. EXTREMEÑA21º MIRANDA RAMIREZ, ANTONIO 10043440624 00:00:008023****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

ELITE-SUB23 FEM.

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

251 ELITE/SUB23 FEM./ M OPEN 17 A 29FED. ARAGONESA1º DOMINGUEZ BERNAL, ADRIANA 10042452638 00:00:007322****

213 ELITE/SUB23 FEM. FED. CATALANA2º ARTIGAS MATEU, GRISELDA 10037641438 00:00:002057****

156 ELITE/SUB23 FEM. BMX TALAVERA, C.D.E.3º MORENO ZAMORANO, DANIELA 10008191026 00:00:004860***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

ELITE-SUB23

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

211 ELITE/SUB23 FED. CATALANA1º HERNANDEZ GALLEGO, MIQUEL 10050749370 00:00:004789****

225 ELITE/SUB23 FED. VALENCIANA2º ORDOÑEZ LAGUIA, CARLOS 10040926910 00:00:004878****

282 ELITE/SUB23 FED. MADRILEÑA3º GARCIA MARCOS, PABLO 10041093729 00:00:005035****

41 ELITE/SUB23 BMX ALCOY, CC4º GALERA CANTO, CARLOS 10037988517 00:00:002390****

226 ELITE/SUB23 FED. VALENCIANA5º DIAZ GRACIA, ALVARO JOSE 10040927617 00:00:004878****

250 ELITE/SUB23 FED. ARAGONESA6º ABAD GUTIERREZ, ESTEBAN 10038118051 00:00:002535****

101 ELITE/SUB23 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E7º MORENO DOMENECH, BRUNO 10041723017 00:00:005955***

212 ELITE/SUB23 FED. CATALANA8º ROMAN MARTINEZ, MARC 10043623207 00:00:004598****

267 ELITE/SUB23 / H OPEN 17 A 29FED. C.MANCHEGA9º GOMEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 10040887201 00:00:004854***

271 ELITE/SUB23 / H OPEN 17 A 29FED. EXTREMEÑA9º KIM PEÑA, ALEJANDRO 10007764630 00:00:008009****

329 ELITE/SUB23 T-RIDER'S11º EXPOSITO ROJAS , ADRIAN 10043339176 00:00:007908****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

MUJERES DE 13 A 16 ver.2

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

276 CADETE FEM./ M 13 A 16FED. MADRILEÑA1º CABRAL GARCIA, LARISSA 10041146572 00:00:005113****

10 CADETE FEM./ M 13 A 16ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB2º RECUERO TORDABLE, SONIA 10080976893 00:00:009146***

237 INFANTIL FEM./ M 13 A 16FED. ANDALUZA3º PEREZ VALVERDE, MARIA 10058481583 00:00:007594****

272 INFANTIL FEM./ M 13 A 16FED. MADRILEÑA4º FERNANDEZ DIAZ, SARA 10041156676 00:00:005124****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  17

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

HOMBRES DE 13 A 16

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

222 CADETE / H 13 A 16 FED. VALENCIANA1º MIRALLES AGULLO, IZAN 10041654107 00:00:005420****

274 INFANTIL / H 13 A 16 FED. MADRILEÑA2º DE LA CRUZ GOMEZ, IVAN 10075447792 00:00:001190***

11 CADETE / H 13 A 16 ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB3º MAROTO ROSAS, ADRIAN 10116139595 00:00:005127****

269 CADETE / H 13 A 16 FED. EXTREMEÑA4º MIRANDA REMEDIOS, JESUS 10043440523 00:00:008023****

238 INFANTIL / H 13 A 16 FED. ANDALUZA5º MENDOZA MATEOS , DAVID 10105518705 00:00:007704****

292 INFANTIL / H 13 A 16 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA6º CERRILLO GUALLAR, ALVARO 10038119061 00:00:002536****

240 INFANTIL / H 13 A 16 FED. ANDALUZA7º CORRAL RAMOS, IVAN 10061213145 00:00:007720****

239 INFANTIL / H 13 A 16 FED. ANDALUZA8º LOPEZ MATEU, PABLO ANDRES 10127957633 00:00:007764****

7 INFANTIL / H 13 A 16 ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB9º CARCELEN GONZALEZ, ALVARO 10043542775 00:00:009134***

152 CADETE / H 13 A 16 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.9º CALVO PHONEPRASEUTH, HUGO 10042435157 00:00:007316****

217 INFANTIL / H 13 A 16 FED. VALENCIANA11º NAVARRO CANALES, MIGUEL 10041055434 00:00:004974****

268 CADETE / H 13 A 16 FED. EXTREMEÑA11º BOZA CHAMORRO, RAMIRO 10043440220 00:00:008022****

8 INFANTIL / H 13 A 16 ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB13º DAIMIEL HERNANDO, PABLO 10088709615 00:00:002595***

34 INFANTIL / H 13 A 16 BMX ALCOY, CC13º FERNANDEZ MONTALBAN, PABLO 10051603273 00:00:002443****

35 INFANTIL / H 13 A 16 FED. VALENCIANA13º GARCIA DELICADO, VICENTE 10075929964 00:00:002390****

291 INFANTIL / H 13 A 16 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA16º SIGCHA FLORES, LEVIN YERAY 10055090728 00:00:002658****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

MUJERES OPEN 17

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

251 ELITE/SUB23 FEM./ M OPEN 17 A 29FED. ARAGONESA1º DOMINGUEZ BERNAL, ADRIANA 10042452638 00:00:007322****

279 JUNIOR FEM./ M OPEN 17 A 29FED. MADRILEÑA2º FERNANDEZ DIAZ, PAULA 10040778174 00:00:004828****

241 JUNIOR FEM./ M OPEN 17 A 29FED. ANDALUZA3º CHINCHILLA MARTIN, INES 10042806989 00:00:007592****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  13

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

HOMBRES OPEN 17

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

265 JUNIOR / H OPEN 17 A 29FED. C.MANCHEGA1º HERAS MORENO, ANGEL 10037926071 00:00:002320***

271 ELITE/SUB23 / H OPEN 17 A 29FED. EXTREMEÑA2º KIM PEÑA, ALEJANDRO 10007764630 00:00:008009****

325 JUNIOR / H OPEN 17 A 29T-RIDER'S3º LOPEZ GARCIA, RAUL 10040312978 00:00:004534****

270 JUNIOR / H OPEN 17 A 29FED. EXTREMEÑA4º MIRANDA RAMIREZ, ANTONIO 10043440624 00:00:008023****

77 JUNIOR / H OPEN 17 A 29BMX EL ALAMO C.C.5º MIRA MEJIA, ERICK 10105084831 00:00:005390****

108 JUNIOR / H OPEN 17 A 29BMX SAN ROQUE, C.D.6º VARGAS AMORES, LUIS MIGUEL 10076370811 00:00:007658****

267 ELITE/SUB23 / H OPEN 17 A 29FED. C.MANCHEGA7º GOMEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 10040887201 00:00:004854***

179 CHALLENGE 17 A 29 / H OPEN 17 A 29C.D.E LOS PINOS8º GARCIA GARCIA, FERNANDO 10041845780 00:00:007096****

198 JUNIOR / H OPEN 17 A 29EL CAMPELLO, CC9º CALVO GARNES, FRAN 10041096961 00:00:005038****

294 CHALLENGE 17 A 29 / H OPEN 17 A 29PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA9º GARCIA MATEO, DARIO 10038106836 00:00:002520****

38 CHALLENGE 17 A 29 / H OPEN 17 A 29BMX ALCOY, CC11º GOMEZ FERRI, BLAI 10037774107 00:00:002169****

348 CHALLENGE 17 A 29 / H OPEN 17 A 29XL BMX11º GOMEZ VAZQUEZ, DANIEL 10112139862 00:00:004926****

86 JUNIOR / H OPEN 17 A 29BMX MATARO CLUB CICLISTA13º VIÑAS CAÑERO, IBAI 10040751502 00:00:004797****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  21

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

PROMESAS 5 Y 6

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

87 PROMESAS 5 Y 6 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E1º DE LA ROSA RUIZ-PEÑA, LEO 10120352126 00:00:003031****

358 PROMESAS 5 Y 6 YELLOW MAD BMX, C.D.E.2º MUSLERA CAMPOS, SANTIAGO 10108630583 00:00:003496***

288 PROMESAS 5 Y 6 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA3º MARTINEZ GONZALEZ, ALEIX 10111355071 00:00:007327****

157 PROMESAS 5 Y 6 BMX TERRASSA CLUB4º MARTIN VALDIVIA, AARON 10123452890 00:00:007065***

175 PROMESAS 5 Y 6 C.D.E LOS PINOS5º PAVON GARCIA, DAVID 10124877376 00:00:004228***

134 PROMESAS 5 Y 6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.6º ESPESO SANCHO, DARIO 10136149786 00:00:007323****

112 PROMESAS 5 Y 6 BMX SAN VICENTE, CC7º RIBERA LOMBARDO, UNAI 10137353903 00:00:004717***

109 PROMESAS 5 Y 6 BMX SAN VICENTE, CC8º BOTELLA ORTUÑO, MARIO 10136316407 00:00:005517****

21 PROMESAS 5 Y 6 BMX ALCOY, CC9º REIG PAYA, TONI 10124088343 00:00:009903****

312 PROMESAS 5 Y 6 T-RIDER'S9º NAVARRO TEIGELL, ADRIAN 10127697248 00:00:005494****

63 PROMESAS 5 Y 6 BMX EL ALAMO C.C.11º MORALES TORRICO, RUBEN 10120396784 00:00:009928****

110 PROMESAS 5 Y 6 BMX SAN VICENTE, CC11º SANCHEZ DENIA, IZAN 10125455235 00:00:004720***

135 PROMESAS 5 Y 6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.13º OJUEL ARANDA, EDGAR 10136622056 00:00:007323****

298 PROMESAS 5 Y 6 RALPH'S BIKES, CC13º ROBLEDILLO BELDA, ALVARO 10138874476 00:00:009946****

64 PROMESAS 5 Y 6 BMX EL ALAMO C.C.15º MARTINEZ LOPEZ, LUCAS 10124054391 00:00:005506****

111 PROMESAS 5 Y 6 BMX SAN VICENTE, CC15º PEREZ RAMIREZ, NICOLAS 10140811850 00:00:001889***

185 PROMESAS 5 Y 6 EL CAMPELLO, CC17º PEREZ CHECA, AXEL 10136229511 00:00:001119****

186 PROMESAS 5 Y 6 EL CAMPELLO, CC17º LOMBARDINI ALEJO, MAX 10136229410 00:00:005533****

200 PROMESAS 5 Y 6 FACTORY 14, C.D.17º PEREZ VALVERDE, JAIRO 10138136569 00:00:007403****

337 PROMESAS 5 Y 6 XL BMX17º AYATS KRUGLOV, YAN 10125231529 00:00:005525****

62 PROMESAS 5 Y 6 BMX EL ALAMO C.C.21º KOURAJ LLASES, ADRIAN 10137135752 00:00:009928****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

PROMESAS 7 Y 8 FEM.

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

136 PROMESAS 7 Y 8 FEM.BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.1º QUATTRONE MARTINEZ, LAIA 10123753893 00:00:009950****

54 PROMESAS 7 Y 8 FEM.BMX CATALONIA TEAM CLUB2º BARRIOS MILOVANOFF, MAYA 10121858454 00:00:002633****

231 PROMESAS 7 Y 8 FEM.FED. ANDALUZA3º HERNANDEZ CARRASCO, NATALIA 10116153844 00:00:007830****

232 PROMESAS 7 Y 8 FEM.FED. ANDALUZA4º ALVAREZ FERNANDEZ, PRISCILA 10120664849 00:00:007822****

190 PROMESAS 7 Y 8 FEM.EL CAMPELLO, CC5º SMITH VERSLUYS, JULIA 10111797433 00:00:004976****

361 PROMESAS 7 Y 8 FEM.YELLOW MAD BMX, C.D.E.6º RAMILA MARCOS, LEYRE 10084989259 00:00:005464****

192 PROMESAS 7 Y 8 FEM.EL CAMPELLO, CC7º LILLO SEGURA, CLAUDIA 10130364243 00:00:001889***

228 PROMESAS 5 Y 6 FEM.FED. ANDALUZA8º CIPOLLONE PONCE, NICOLLE 10131812068 00:00:007409****

229 PROMESAS 7 Y 8 FEM.FED. ANDALUZA9º LIGERO JIMENEZ, ELIANA 10137542344 00:00:002099****

289 PROMESAS 7 Y 8 FEM.PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA9º SIGCHA FLORES, MAYLEN 10115191120 00:00:002679****

91 PROMESAS 7 Y 8 FEM.BMX OLIMPICO MADRID C.D.E11º ORGANISTA TABASCO, NEUS 10133371950 00:00:007085****

227 PROMESAS 5 Y 6 FEM.FED. ANDALUZA11º MORILLAS IBAÑEZ, CARMEN 10137742307 00:00:007826****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  28

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

PROMESAS 7 Y 8

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

285 PROMESAS 7 Y 8 INDEPENDIENTE1º MORALES, GABRIEL 10101925964 00:00:0051651*****

67 PROMESAS 7 Y 8 BMX EL ALAMO C.C.2º MORALES TORRICO, IZAN 10107789818 00:00:005102****

137 PROMESAS 7 Y 8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.3º LAPESA VICENTE, GUILLERMO 10103832521 00:00:007323****

314 PROMESAS 7 Y 8 T-RIDER'S4º SANCHEZ RODRIGUEZ, EFRAIN IVAN 10078024659 00:00:007944****

23 PROMESAS 7 Y 8 BMX ALCOY, CC5º CARBONELL BERNABEU, MARC 10101810877 00:00:005533****

89 PROMESAS 7 Y 8 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E6º GONZALEZ RUIZ, ARITZ 10097526208 00:00:002348***

90 PROMESAS 7 Y 8 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E7º ALVAREZ LASO, SASHA 10133417218 00:00:002351***

92 PROMESAS 7 Y 8 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E8º NIETO VELASCO, MATEO JAVIER 10097871768 00:00:007200****

359 PROMESAS 7 Y 8 YELLOW MAD BMX, C.D.E.9º CAMARGO GIRALDO, MAX 10122316980 00:00:009928****

360 PROMESAS 7 Y 8 YELLOW MAD BMX, C.D.E.9º GUTIERREZ PENAGOS, SIMON 10115949336 00:00:007157****

158 PROMESAS 7 Y 8 BMX TERRASSA CLUB11º SANCHEZ GONZALEZ, LUCAS 10123454409 00:00:005489****

338 PROMESAS 7 Y 8 XL BMX11º GUTIERREZ TESTE, TAO 10108904914 00:00:003037****

88 PROMESAS 7 Y 8 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E13º MORENO PEREZ, ANGEL 10097871869 00:00:003496***

230 PROMESAS 7 Y 8 FED. ANDALUZA13º CIPOLLONE PONCE, KIMEY 10120879966 00:00:007811****

66 PROMESAS 7 Y 8 BMX EL ALAMO C.C.15º GARCIA GOMEZ, AARON 10110756806 00:00:005506****

159 PROMESAS 7 Y 8 BMX TERRASSA CLUB15º CUEVAS LUQUE, PABLO 10124902739 00:00:004937****

15 PROMESAS 7 Y 8 BIKE PARK COSTA BLANCA, CC17º AREVALO ESTER, BRUNO 10084533460 00:00:004163****

16 PROMESAS 7 Y 8 BIKE PARK COSTA BLANCA, CC17º MARTIN VILLAGRASA, DIEGO 10142035565 00:00:001887***

22 PROMESAS 7 Y 8 BMX ALCOY, CC17º SOLER MATAIX, BORJA 10141032829 00:00:002391****

65 PROMESAS 7 Y 8 BMX EL ALAMO C.C.17º KOURAJ LLASES, ISAAC 10111424385 00:00:009928****

14 PROMESAS 7 Y 8 BIKE PARK COSTA BLANCA, CC21º KILLIAN ILLANA, ENZO 10124451788 00:00:009903****

113 PROMESAS 7 Y 8 BMX SAN VICENTE, CC21º ASENSIO IZQUIERDO, ALAN 10123898080 00:00:005445****

114 PROMESAS 7 Y 8 BMX SAN VICENTE, CC21º GUERRERO ARELLANO, ISAAC 10111960212 00:00:002383***

191 PROMESAS 7 Y 8 EL CAMPELLO, CC21º SEPULCRE MARTIN, KEVIN 10123773802 00:00:005177****

93 PROMESAS 7 Y 8 BMX OLIMPICO MADRID C.D.E25º CONCEPCION HERRERO, AITOR 10097469422 00:00:005511****

187 PROMESAS 7 Y 8 EL CAMPELLO, CC25º SCHEIBE PAREDES, AXEL 10127118278 00:00:005515****

188 PROMESAS 7 Y 8 EL CAMPELLO, CC25º MARIN YANINI, ERIK 10118410611 00:00:002450****

189 PROMESAS 7 Y 8 EL CAMPELLO, CC25º SMITH VERSLUYS, TYLER 10111795211 00:00:005473****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE FEM.

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

56 PRINCIPIANTE FEM. BMX CATALONIA TEAM CLUB1º AYATS KRUGLOVA, MIA 10115919630 00:00:004993****

316 PRINCIPIANTE FEM. T-RIDER'S2º PEÑA RIBOT, PAULA 10101756418 00:00:005495****

182 PRINCIPIANTE FEM. CALAMOCHA BMX3º BORT REDONDO, VERONICA 10118220247 00:00:001846****

160 PRINCIPIANTE FEM. BMX TERRASSA CLUB4º SALGUERO MOLINA, IRENE 10115075124 00:00:004546****

69 PRINCIPIANTE FEM. BMX EL ALAMO C.C.5º CABRAL GARCIA, LEYRE CARMEN 10087941594 00:00:009144***

311 PRINCIPIANTE FEM. TRIBU DE LA MESA MOTA6º CORREA CABRERA, VALENTINA 10109305947 00:00:005120****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  39

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

286 PRINCIPIANTE INDEPENDIENTE1º MORALES, ANGEL 10069112783 00:00:0051651*****

363 PRINCIPIANTE YELLOW MAD BMX, C.D.E.2º RAMILA MARCOS, ABEL 10067626562 00:00:009146***

257 PRINCIPIANTE FED. MURCIANA3º MUÑOZ MARTIN , HUGO 10088011316 00:00:005848****

55 PRINCIPIANTE BMX CATALONIA TEAM CLUB4º GUERRA BOIX, POL 10081550712 00:00:002448****

3 PRINCIPIANTE ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB5º DE LA CRUZ GOMEZ, ABEL 10087918558 00:00:005555****

233 PRINCIPIANTE FED. ANDALUZA6º RIVERA GOMEZ, AITOR 10091512006 00:00:002679****

94 PRINCIPIANTE BMX OLIMPICO MADRID C.D.E7º GALVEZ MORENO, ALEX 10084989360 00:00:005521****

362 PRINCIPIANTE YELLOW MAD BMX, C.D.E.8º GARZON RODRIGUEZ, CRISTIANO 10098731937 00:00:005440****

2 PRINCIPIANTE ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB9º CARCELEN GONZALEZ, JORGE 10073097261 00:00:004265***

234 PRINCIPIANTE FED. ANDALUZA9º RUIZ MARTIN, JOSE LUIS 10078831072 00:00:007796****

1 PRINCIPIANTE ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB11º ALONSO RUIZ, MARIO 10073097362 00:00:001678***

176 PRINCIPIANTE C.D.E LOS PINOS11º MUÑOZ PEREZ, HUGO 10108738600 00:00:009945****

139 PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.13º SUCH CASTEJON, LUCAS 10075336749 00:00:007362****

161 PRINCIPIANTE BMX TERRASSA CLUB13º SERRANO SANCHEZ, ERIC 10100223313 00:00:005489****

283 PRINCIPIANTE ILICITANA, UC15º GONZALEZ LOPEZ, HUGO 10094609740 00:00:007801****

333 PRINCIPIANTE UTEBO, CLUB BMX15º MUÑIO BLANQUE, ANCHEL 10110854917 00:00:002630****

24 PRINCIPIANTE BMX ALCOY, CC17º GARCIA DE DIOS MIHAI , MATEO 10141614829 00:00:002957****

27 PRINCIPIANTE BMX ALCOY, CC17º BLANES MENGUAL, HUGO 10101574138 00:00:002391****

117 PRINCIPIANTE BMX SAN VICENTE, CC17º MAYOR UBEDA, JORGE 10125455134 00:00:004720***

162 PRINCIPIANTE XL BMX17º RODRIGUEZ LOPEZ, DANI 10100008600 00:00:005181****

26 PRINCIPIANTE BMX ALCOY, CC21º REYES BACA, ADRIAN 10124452394 00:00:009903****

71 PRINCIPIANTE BMX EL ALAMO C.C.21º ONTOBA FERNANDEZ, HECTOR 10104007626 00:00:005124****

120 PRINCIPIANTE BMX SAN VICENTE, CC21º ORTIZ PEDRON, HECTOR 10101810978 00:00:005123****

287 PRINCIPIANTE ONTINYENT, CC21º SOLER PENADES, ESTEVE 10137370774 00:00:009946****

315 PRINCIPIANTE T-RIDER'S21º MOLINA RIVERO, IAN MANUEL 10079571407 00:00:005177****

28 PRINCIPIANTE BMX ALCOY, CC26º LLINARES PONS, MARC 10124088545 00:00:002957****

115 PRINCIPIANTE BMX SAN VICENTE, CC26º MORATALLA MATEO, ANGEL ASIER 10139044127 00:00:005445****

116 PRINCIPIANTE BMX SAN VICENTE, CC26º CHICHIZOLA MOROTE, NOAH 10101808958 00:00:005445****

193 PRINCIPIANTE EL CAMPELLO, CC26º PASTOR FERRERO, MARCOS 10100205731 00:00:001888***

310 PRINCIPIANTE TRIBU DE LA MESA MOTA26º QUINTERO MARTIN, JOSE EDUARDO 10094523854 00:00:007941****

25 PRINCIPIANTE BMX ALCOY, CC31º SANTONJA MOYA, ALEX 10111049321 00:00:002391****

68 PRINCIPIANTE BMX EL ALAMO C.C.31º MARTINEZ LOPEZ, ENOL 10102586675 00:00:004999****

118 PRINCIPIANTE BMX SAN VICENTE, CC31º GARCIA ABRIL, ALVARO 10110717396 00:00:005445****

138 PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.31º BANZO RABINAL, MARCO 10110773374 00:00:007323****

299 PRINCIPIANTE RALPH'S BIKES, CC31º GANDIA DIAZ DE BEDOYA, PAU 10124508372 00:00:004974****

70 PRINCIPIANTE BMX EL ALAMO C.C.36º RUIZ RINCON, DARIO 10111198457 00:00:009928****

119 PRINCIPIANTE BMX SAN VICENTE, CC36º LOMBARDO BELMONTE, JULEN 10111959101 00:00:005125****

300 PRINCIPIANTE RALPH'S BIKES, CC36º SANCHIS MICO, MARC 10125404109 00:00:009946****

317 PRINCIPIANTE T-RIDER'S36º CASTRO MOLINA, LUCAS 10104800703 00:00:005120****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

ALEVIN FEM.

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

32 ALEVIN FEM. BMX ALCOY, CC1º SANTONJA MOYA, PAULA 10088382037 00:00:002391****

142 ALEVIN FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.2º LOZANO  ARIZA, PILAR 10110930800 00:00:009950****

342 ALEVIN FEM. XL BMX3º BONILLA RODRIGUEZ, XANA 10130656253 00:00:005451****

57 ALEVIN FEM. BMX CATALONIA TEAM CLUB4º GLORIO HAMART, RITA 10088883912 00:00:00Y4028****

163 ALEVIN FEM. BMX TERRASSA CLUB5º MARTIN LOPEZ, MAR 10123560503 00:00:004233****

83 ALEVIN FEM. BMX EL CASAR6º VAZQUEZ PALOMO, RAQUEL 10110425083 00:00:008190***

82 ALEVIN FEM. BMX EL CASAR7º HINIESTO MORENO, AIBY 10123941631 00:00:002376***

341 ALEVIN FEM. XL BMX8º BONILLA RODRIGUEZ, LLURA 10130655950 00:00:005451****

73 ALEVIN FEM. BMX EL ALAMO C.C.9º FELDER LOPEZ, MARTINA 10111672949 00:00:005551****

235 ALEVIN FEM. FED. ANDALUZA9º FERNANDEZ FRANCO, ROSA MARIA 10125529094 00:00:002099****

31 ALEVIN FEM. BMX ALCOY, CC11º BLANES OSTOS , CARMEN 10138181130 00:00:002391****

340 ALEVIN FEM. XL BMX11º COVES CALDERON, NAHIA 10115351067 00:00:002654****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  37

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

ALEVIN

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

144 ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.1º GONZALEZ ARRIZABALAGA, ERIK 10110770748 00:00:002627****

33 ALEVIN BMX ALCOY, CC2º BORDERIA PELLICER, ERIC 10101574037 00:00:004974****

96 ALEVIN BMX OLIMPICO MADRID C.D.E3º MACHUCA PRESOL, MANUEL 10120351924 00:00:005429****

58 ALEVIN BMX CATALONIA TEAM CLUB4º BELTRAN RAMOS, ROMEU 10090668813 00:00:002656****

74 ALEVIN BMX EL ALAMO C.C.5º VICENTE FUENTES, ADRIAN 10111270704 00:00:009928****

29 ALEVIN BMX ALCOY, CC6º CHERRO BELDA, XAVI 10093728151 00:00:002391****

6 ALEVIN ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB7º ALONSO RUIZ, MIGUEL 10043679686 00:00:001678***

334 ALEVIN VALDEJALON, CLUB BMX8º CUBERO BARCELONA, LUCAS 10088630395 00:00:001747****

5 ALEVIN ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB9º ESCOBEDO CHIMENO, ALEJANDRO 10112544636 00:00:005036****

72 ALEVIN BMX EL ALAMO C.C.9º SANCHEZ TITICHOCA, GERALD BRANDON 10038722481 00:00:003241***

97 ALEVIN BMX OLIMPICO MADRID C.D.E11º LONDOÑO CASTAÑO, ALEJANDRO 10053712621 00:00:009928****

194 ALEVIN EL CAMPELLO, CC11º BORONAD SANCHEZ, LUCAS 10110542796 00:00:004719***

47 ALEVIN BMX BADAJOZ, A.D.13º MIRANDA REMEDIOS, AITOR 10077611704 00:00:008024****

236 ALEVIN FED. ANDALUZA13º HORSZWALD, VINCENT MAXIMUS 10090838561 00:00:00Y2327****

177 ALEVIN C.D.E LOS PINOS15º GONZALEZ COLMENAR, OSCAR 10130115982 00:00:002328***

195 ALEVIN EL CAMPELLO, CC15º SAORIN GUERRERO, ALEXIS 10041107065 00:00:005050****

30 ALEVIN BMX ALCOY, CC17º LLORENS MARTIN, PAU 10101700440 00:00:002391****

124 ALEVIN BMX SAN VICENTE, CC17º GUZMAN MENDEZ, ARTURO 10088954943 00:00:005123****

143 ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.17º MARTINEZ CORTES, MARIO 10043733846 00:00:007362****

322 ALEVIN T-RIDER'S17º CANO CAMPILLO, HUGO 10041188810 00:00:005177****

4 ALEVIN ACTIVO BMX MOSTOLES CLUB21º REALES ALONSO, ERIC 10073097059 00:00:009234***

46 ALEVIN BMX BADAJOZ, A.D.21º BOZA CHAMORRO, DAVID 10055956452 00:00:008024****

122 ALEVIN BMX SAN VICENTE, CC21º MORALES ECHENIQUE, PABLO 10073069575 00:00:004976****

321 ALEVIN T-RIDER'S21º ACOSTA LOPEZ, DAVID 10041153949 00:00:005120****

339 ALEVIN XL BMX21º AGUILAR RUIZ, SANTIAGO 10111468037 00:00:00Y4912****

60 ALEVIN BMX CIUDAD DE MOTRIL, C.D.26º ADELL ESTEVEZ, MARIO 10115880325 00:00:007453****

164 ALEVIN BMX TERRASSA CLUB26º LOPEZ GARRIDO, JUANJO 10100223818 00:00:004955****

290 ALEVIN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA26º MALDONADO VICENTE, DANIEL 10120621302 00:00:003033****

319 ALEVIN T-RIDER'S26º PEREZ MORENO , MARIO 10082979945 00:00:007923****

320 ALEVIN T-RIDER'S26º DE LA ROSA GUTIERREZ, LUIS AYOZE 10104420783 00:00:005543****

85 ALEVIN BMX MATARO CLUB CICLISTA31º BIRTAS, BOGDAN TUDOR 10121104480 00:00:00Y2172****

95 ALEVIN BMX OLIMPICO MADRID C.D.E31º ALVAREZ LASO, MARINO 10133418430 00:00:004968****

121 ALEVIN BMX SAN VICENTE, CC31º LOMBARDO BELMONTE, JOEL 10111960717 00:00:005125****

123 ALEVIN BMX SAN VICENTE, CC31º PASCUAL ANTON, VICENTE 10088954135 00:00:005533****

140 ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.31º SANCHEZ  ACEBO, ALEJANDRO 10104305191 00:00:002627****

141 ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D.36º SEDEÑO  GARCIA, FERNANDO 10136845863 00:00:009950****

318 ALEVIN T-RIDER'S36º PEREZ MORENO , DANIEL 10082979844 00:00:007923****

1
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023
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Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

MASTER 50 Y MAS

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

107 MASTER 50 Y MAS BMX OLIMPICO MADRID C.D.E1º RUMEU RODRIGUEZ, CARLOS 10042152948 00:00:007236***

304 MASTER 50 Y MAS / HOMBRES DE 50 Y MASRALPH'S BIKES, CC2º PASTOR TORRO, JAVI 10123893434 00:00:005271****

356 MASTER 50 Y MAS / HOMBRES DE 50 Y MASXL BMX3º ESCAYOLA TORRAS, JOSEP 10011653926 00:00:003473****

309 MASTER 50 Y MAS / HOMBRES DE 50 Y MASSOUTH BIKES, C.D.4º MOCHON ROMERA, JUAN CARLOS 10038012159 00:00:002424****

50 MASTER 50 Y MAS / HOMBRES DE 50 Y MASBMX BADAJOZ, A.D.5º DE LA VIUDA CALVO, ALEJANDRO 10039340958 00:00:003656****

1
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023
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Media del Vencedor

 0

 0

 0  9

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

49 MASTER 40 BMX BADAJOZ, A.D.1º VEGA YAÑEZ, JUAN LUIS 10005225452 00:00:008007****

297 MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA2º FUENTE CABALLERO, JOSE Mª 10038099459 00:00:002517****

53 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49BMX BENIDORM, CD3º PEREZ OROZCO, MIGUEL ANGEL 10040788884 00:00:004829****

61 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49BMX CIUDAD DE MOTRIL, C.D.4º ESCAÑUELA ROMERO, JULIO 10108119012 00:00:007473****

183 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49DIRTYBIKE, C.D.5º SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 10039118767 00:00:003486****

296 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA6º SIGCHA GUEVARA, LUIS ANTONIO 10055090324 00:00:007351****

303 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49RALPH'S BIKES, CC7º PERALTA BAS, ALBERTO 10040780295 00:00:004828****

84 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49BMX EL CASAR8º GOMEZ JARILLO, MIGUEL ANGEL 10039745025 00:00:004184***

355 MASTER 40 / HOMBRES DE 40 A 49XL BMX9º TERRERO MARTINEZ, CARLOS LISANDRO 10106692708 00:00:00X8864****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BMX 2023

sábado, 1 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 0

FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

BMX ALCOY CC G54074653 Clasificación:

CNBMX

174 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39C.B. MOON EXTREME1º BARBUZANO DIAZ, BENJAMIN FRANCISCO 10041629249 00:00:005405****

79 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39BMX EL ALAMO C.C.2º CABRAL DA SILVA, LEANDRO 10043772242 00:00:00X8802****

131 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39BMX SAN VICENTE, CC3º CRESPO BERMUDEZ, JUAN MIGUEL 10016520292 00:00:007401****

335 MASTER 30 VALDEJALON, CLUB BMX4º ALVAREZ FUENTES, JESUS GABRIEL 10090560291 00:00:00Y5232****

352 MASTER 30 XL BMX5º GARRIDO GONZALEZ, ALBERT 10014779952 00:00:004614****

104 MASTER 30 / HOMBRES DE 30 A 39BMX OLIMPICO MADRID C.D.E6º LONDOÑO CEBALLOS, ALEXANDER 10050996621 00:00:005175****

1


